Администрация  муниципального образования
«Жигаловский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“30” декабря 2014 г. № 374

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 26 августа 2014 года №225 «Об утверждении муниципальной программы по обеспечению врачебными и средними медицинскими кадрами ОГБУЗ «Жигаловская ЦРБ» на 2014-2017г.г.»

В целях удовлетворения потребностей в высококвалифицированных кадрах и укомплектования ОГБУЗ «Жигаловская ЦРБ» врачебным составом, укомплектования ФАПов средним медицинским персоналом, улучшения качества оказания медицинской помощи жителям Жигаловского района, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 26 августа 2014 года №225 «Об утверждении муниципальной программы по обеспечению врачебными и средними медицинскими кадрами ОГБУЗ «Жигаловская ЦРБ» на 2014-2017г.г.»:
1.1. В паспорте программы в строке «Объемы и источники финансирования Программы- всего, в том числе по годам» после слов «2015 г.» цифры «-1050 т.р.» заменить цифрами «-1200 т.р.», после слов «всего по программе» цифры «3900 т.р.» заменить цифрами «4050 т.р.»
1.2. в разделе 5. «Обоснование потребности в необходимых ресурсах» программы после слов «2015 г.» цифры «-1050 т.р.» заменить цифрами «-1200 т.р.», после слов «всего по программе» цифры «3900 т.р.» заменить цифрами «4050 т.р.»
2. Финансовому управлению муниципального образования «Жигаловский район» (Трофимова Т.В.) предусмотреть расходы на осуществление муниципальной программы при наличии источников финансирования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам А.Л. Молчанова.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                               И.Н. Федоровский